SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
MEIO  AMBIENTE  E  SUSTENTABILIDADE

MERCANTIL NOVA ERA LTDA
LMO Nº 111/2013-4,

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  INF A

PORTARIA N° 122

O SUBSEC  CIPAL DE OBRAS
PÚBLICAS,

Lei Org    de Manaus

RESOLVE:

RAR

MatrÍcula Nome

Mês escolhido
1/3 Gozo

CUMPRA-SE, REGISTRE E PUBLIQUE-SE

MANAUS PREVIDÊNCIA

PORTARIA N.º 485/2020 – GP/MANAUS PREVIDÊNCIA

A DIRETORA-PRESIDENTE E A DIRETORA DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA MANAUS PREVIDÊNCIA

CONSIDERANDO

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM http://siged.manaus.am.gov.br/cadastrousuarioexterno/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 843152BD

2020.17848.17915.9.016432 (Folha 1)

CONSIDERANDO

RESOLVEM:

I – DESIGNAR

II – DETERMINAR

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

FUNDAÇÃO  MUNICIPAL  DE  CULTURA,
TURISMO  E  EVENTOS

PORTARIA Nº. 0042/2020 – MANAUSCULT

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULT   E

EVENTOS – MANAUSCULT, ATRAVÉS DE   E,

CONSIDERANDO   2020 – MANAUSCULT

 Portaria nº 0006/2020 –
MANAUS

DESIGNA

MANAUSCULT

CONSIDERANDO,

RESOLVE:

Art. 1° AUTORIZAR
JOEL LOPES DA SILVA JÚNIOR

R$ 4.000,00 (Quatro mil reais)

Art. 2° ESTABELECER,

Art. 3° ORIENTAR

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM http://siged.manaus.am.gov.br/cadastrousuarioexterno/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 843152BD

2020.17848.17915.9.016432 (Folha 2)